fracta Et hos habet fines ab uno latere est finis terra que fuit 

quondam siconis memstrialis quam modo tenet monasterium 

ecclesie sancti blassii de civitate adversa ab alio latere est finis 

terra heredum ysimbardi habet per fines ipsa latera in longi

tudine passus triginta duo et pedem unum, ab uno capite est 

finis terra tua qui supra petre. habet ex inde per traversum passus 

sedecim et medium, ab alio capite est finis terra heredum 

quondam landulfi matrone, conberti fratris mei. et inde sunt 

passus decem et septem ad mensuram de passu iandicto seniore 

castalarie mensure una cum arboribus et cum aljis omnibus in 

ipsa mea infiducia habentibus subter et super, et cum via sua 

ibidem intrandi et exeundi. ego qui supra anso tibi qui supra 

petro illud dedi et tradidi atque infiducio a modo et usque in 

suprascriptos duos annos completos jn ea ratione ut tu et tui 

heredes vel cui hec cartula in manum parvenerit. et illi homines 

quos vos vel ei volueritis licentiam et potestatem habeatis iam  

dictam petiam terre mee laborare et facere laborare in omnibus 

modis ut meruerit iuxta rationem et arbores et vites exinde 

dirramare et putare et propaginare. et in omnibus modis cultare 

iuxta rationem. et per singulas vindemias illud vindemiare 

debeatis et quantumcumque victualium et vinum seu quale  

scumque alias fruges et labores ex inde tollere et habere potue  

ritis iuxta rationem. totum sit in vestra vel eorum potestate. 

et michi nec meis heredibus ex inde nullam sortem tua pars 

dare debeatis usque in suprascriptos annos completos. completis 

vero ipsis annis tunc ego vel mei heredes demus et set damus 

vobis vel ejs tarenos aureos bone suprascripte monete et pen  

sionem iuxta rationem decem et septem et sic recollimus a vobis
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vel ejs ipsam meam infìduciam nostre potestatis. Et si in ipso 

constituto non retdidemus vobis vel ejs ipsos tarenos ut dixi. 

et convenire vobis vel ejs ut dimittatis ipsos nobis in antea 

item per suprascriptam rationem habeatis et fruamini iamdictam 

meam infìduciam in antea usque dum ncbis et vobis convenerit. 

Cum au[tem nobis | et vobis non convenerit tunc retdamus 

vobis vel ejs suprascriptum pretium per iamdictam rationem ut 

dictum est. et sic recollimus a vobis [vel] ejs ipsam meam in

fìduciam nostre potestatis. Tantum  quantum illud ad recolli

gendum venerimus si preteritum est ipsum........ ...no debeamus

vos exinde foras ejcere de plenagio vel de maleolis neque de

vindemiis fiendis set post fruges et labores......... . et recollectos

et vindemiatos ex inde vindemias habuerimus et ego vel inde 

vindemias habuerimus et ego vel mej heredes vobis vel ejs

suprascriptum pretiam......  dictam rationem retdendi habue

rimus ut dictum est. sic recollimus a vobis vel ejs ipsam meam

infìduciam nostre potestatis......  intermissione. Et obligavi me

ego qui supra anso et meos heredes tibi qui supra petro tuisque 

heredibus vel cui hec cartula........ . paruerit integram supra

scriptam infìduciam defendere et antistare a modo et usque

in suprascriptum constitutum et in antea don.............  . . . . .

..... rimus vobis vel ejs suprascriptum pretium per iam dictam 

rationem ut dictum est ab omnibus hominibus omnibusque 

partibus. Si autem. . . .  . . . .  . . . .  non fecerimus et non 

compleverimus vobis vel ejs ea omnia per ipsum ordinem

quam pre legitur. vel si hanc c............ [quod]cumque ingenium

dirrumpere vel removere quesierimus duos bisantinos solidos 

aureos bone pensionisi.. ..... vobis vel ejs componere obliga  

mus. et omnia suprascripta vobis vel ejs percompleamus et hec

cartula de qua in antea ... .........................am rationem. Et de

his omnibus complendis ego et mej heredes vobis vel ejs ut

supra leguntur s.......... .... . . . : ve in presentia suprascripti

iudicis et aljorum testium voluntarie me guadiam tibi qui 

supra petro ex inde dedi .......... .......... ; . de iussorem et meos

-

-

-

-

heredes tibi qui supra petro tuisque heredibus vel cui hec car-

tuia in manum paruerit. Nominatum boves ......  equas caballos

et porcos nostros et alias res nostras usque ad legem. Et taliter 

ego qui supra anso qualiter michi congruum fuit et sicut inter 

nos convenimus in suprascriptam rationem feci. Et te guisel- 

gardum notarium qui interfuisti scribere rogavi.

Ego qui supra petrus iudex.

L ’arciprete Rocco, rettore della chiesa di 5 . Maria Maggiore, 

consegna ai fratelli Guglielm o e Giovanni, figli di Romoaldo 

Ussula, una terra che egli aveva in beneficio, posta in località 

M alluno, e a tempo indeterminato, perchè la lavorino, e diano le 

prestazioni consuete, e la metà del vino .  Goffredo notaio.

Pergamena, di forma rettangolare (cm . 22 l/ i x 47) con un taglio orbale nel 
lato inferiore sinistro, che rende il lato inferiore più stretto del superiore. La 
scrittura in qualche punto è completamente scomparsa, ed ho dovuto sostituire
le parole illegibili con......... Si notano pure alcune macchie di varia natura.
Scrittura minuscola beneventana .

In nomine domini dei eterni et Salvatoris nostri iesu christi 

anno ab incarnatione eius millesimo centesimo quadragesimo 

sexto Temporibus domini nostri Rogerji Scicilie et italie glo

riosissimi regis mense aprelis nona indictione. Ante me gotti  

fridum iudicem dompnus roccus archipresbiter rector ecclesie 

Sancte marie majoris per convenientiam ad tenendum et labo

randum. tradidit guilielmo filio quondam romoaldi ussule ipsi 

tamen guilielmo prò parte sua et prò parte iohannis germani 

sui integram unam petiam de terris cum arboribus quam sibi 

in benefìcium retinere clarificavit in loco malluno que est per 

has fines et mensuram iusto passu hominis mensurata. A  parte 

occidentis finis rebus publicis quas retinet in feugdo petrus 

sancti severini passus viginti et octo. a parte septemtrionis finis
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vìa conversaria que discernit inter hanc terram et rebus pu- 

blicis et rebus sancti fortunati passus septuaginta et gubitus 

unus. a parte orientis finis rebus de heredibus laulegrimi de 

raymo et finis rebus guilielmi ussule et iohannis germani eius 

passus triginta et quinque. a parte meridiei finis rebus iohannis 

fabricatoris passus triginta tres et medius. et revolvendo in 

partem septemtrionis finis rebus suprascripti iohannis fabri  

catoris passus novem et gubitus unus. et revolvendo in partem 

occidentis finis suprascripti iohannis passus decem. et iterum 

revolvendo in partem semptemptrionis finis suprascripti iohan

nis passus septem et gubitus unus. et iterum similiter revol

vendo in occidentem passus viginti quattuor et gubitus unus 

usque priorem finem vel alio vero ordine ut a modo et tem

pore ipse guilielmus et iohannes germanus ejus et eorum he

redes nati nascentes illud habeant et laborent et laborare fa  

ciant foveas et omnes eorum utilitates justa ratione ibidem fa

ciant et ubi meruerit arbores et vites ibi plantent potent at | que j 

propaginent. et sic laborent illud super et subter sicut locus ipse 

meruerit ut semper in melius proficiat et non dispereat et 

[an]nuatim tempore aree et vindimiarum ipse guilielmus et 

iohannes germanus ejus et eorum heredes faciant scire parti 

suprascripti dompni rocci archipresbiteri et suorum successorum 

ut ibi dirigant missum suum et quodcumque semen ibi semi

natimi fuerit dent inde ej ad aeram terraticum sicut consuetudo 

est ipsius loci, et cum vindimiatum apto tempore fuerit dent 

inde ej ad palmentum medietatem. et ipse guilielmus et iohan

nes germanus ejus et eorum heredes tollant aliam medietatem. 

portionem suprascripti dompni rocci archipresbiteri ipse gui

lielmus et iohannes vel eorum heredes deferant aut deferre fa

ciant usque ad cellarium suum quem habuerit in suprascripta 

ecclesia sancte marie, et tuttant illud in organeo quod ej assi- 

gnatum fuerit. Sequente vino palmentaticum ej dent ut iu

stum est. Missum qui prò frugio recipiendo steterit nutricent 

ut iustum est. et usque quod ipse guilielmus et iohannes et
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eorum heredes suprascriptam traditionem in suprascripto ordine 

tenere et laborare voluerint ipse suprascriptus dompnus roccus 

archipresbiter et sui successores illam defendant ab omnibus 

hominibus. et quando illud tenere et laborare noluerint vel non 

potuerint sicut suprascriptum est liceat illos et suos heredes inde 

exire et extraere omnia illorum mobilia et portare ubi volue

rint. et ipsam traditionem oportet remittere...... ad potestatem

suprascripti dompni rocci archipresbiteri et suorum successorum 

ad faciendum quod voluerint. et per eandem convenientiam 

ipse dompnus roccus archipresbiter guadiam suprascripto gui  

lielmo prò parte sua et prò parte iohannis germani sui dedit et 

fideiussores ej prò sua et illius parte posuit iohannem pa- 

ganum filium quondam doferji et simonem fìlium quondam 

turani de sirino. et per ipsam guadiam ipse dompnus 

roccus archipresbiter obligavit se et suos successores ut 

si sicut suprascriptum est ipse et sui successores non

adimpleverint et suprascript............  si quicquam removere vel

contradicere per quemlibet modum quesierint per ipsam gua  

diam ipse dompnus roccus archipresbiter obligavit se et suos 

successores componere suprascripto guilielmo et iohanni et 

eorum heredibus viginti auri solidos regales et omnia supra

scripta ej adimpleant. disturbatum legitur et finis, et taliter tibi 

petro notario scribere precepi.

+ Ego qui supra Gottifridus Iudex.
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Cesario, figlio di lm etancio, vende al prete A tto , monaco del 

monastero della Santa Trinità, e prevosto della chiesa di S. Gior* 

gio, una pezza di terra con arbusto e altri alberi, e una casa di sua 

proprietà, per il prezzo di centoquattro tari. •  Prete Giovanni 

notaio.

Pergamena ben conservata, cm. 44 x 30 1 ,l2, che non offre caratteristiche 
speciali. Si nota nell'angolo inferiore destro un taglio netto circolare. Scrittura 
minuscola beneventana.

In nomine domini dei eteiri et Salvatoris nostri iesu 

christi Anno ab incarnatione ejus millesimo centesimo quadra

gesimo octabo. et octabo decimo anno regni domini nostri ro  

gerii sicilie et italie gloriosissimi regis mense amprilis unde

cima indictione. Ante me Landolfum judicem. Cesarius filius 

quondam jmetanci coniunctus est cum acto presbitero et 

monacho sancte trinitatis et proposito ecclesie sancti georgjy. 

et ipse cesarius clarificavit sibi pertinere unam peciam de terra 

cum arbusto et aljis arboribus in loco ubi arcu dicitur et eam 

dixit esse per fines et mensuram justo passu hominis mensu

ratam. A  parte orientis finis ballonus passus viginti sex. et 

revolvendo in ipsa parte c: entis passus quattuordecim. et re

volvendo in parte meridiei iusta aquam de calabra passus duo  

decim  et medius. A b  ipsa parte meridiei finis ursonis sicut
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termiti fìxi sunt mensurati passus sexaginta tres. A  parte otci  

dentis finis aliorum sicut limes dixernit passus viginti unus. 

Et revolvendo in parte orientis per fines aliorum passus septem. 

Et iterum revolvendo in parte septemtrionis sicut limes dixernit 

passus octo. et cubitus. et palmus et planus. A b  ipsa parte septem

trionis finis rebus ipsius ecclesie sicut sepe dixernit passus triginta 

et coniunget cum priori fine. Et similiter clarificavit sibi pertinere 

medietatem de uno amplicto case et medietatem de uno palmento 

cum andito et platea in rebus ejusdem ecclesie, et sicut ipse ce

sarius congruum fuit sponte per convenientiam per hanc car

tulam vendidit ipsi acto prò parte suprascripte ecclesie sancti 

georgji unde ipso monacho et preposito modo est. ipsa supra

scripta pecia de terra infra suprascriptas fines et mensuram et 

totum hoc quod ej pertinet in ipsa suprascripta casa et pal

mento et andito et platea que sibi clarificavit pertinere cum 

omnibus que intro ipsa vendicione sunt cunctisque suis perti  

nentiis et cum vice de viis et andetis et plateis suis. Ea racione 

ut integram suprascriptam vendicionem qualiter superius le  

gitur semper sit in potestate ipsius ecclesie partium et liceat 

pars ipsius ecclesie de eadem vendicione facere quod voluerit. 

Et propter confirmacionem istius vendicionis ipse casarius dixit 

se suscepisse ab ipso adacto monacho prò parte ipsius ecclesie 

statutum precium auri tarenos presentis monete salernitane 

centum quattuor sicut inter ejs convenit in omni deliberacione. 

et per convenientiam ipse cesarius guadiam ipso acto monacho 

prò parte suprascripte ecclesie dedit et fideiussores ej prò parte 

eiusdem ecclesie posuit johannem qui dicitur lambardi filium 

quondam johannis et ursum qui dicitur de calabra filium quon

dam (manca il nom e), et per ipsam guadiam ipse cesarius obli

gavit se et suos heredes semper defendere ipse ecclesie partium 

integram suprascriptam vendicionem sicut suprascriptum est ab 

omnibus hominibus et tribuit ipse cesarius litentiam ut quando 

partes eiusdem ecclesie voluerint potestatem habeant pars 

eiusdem ecclesie per se defendere qualiter voluerint cum omni
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bus muniminibus et racionibus quas de eo ostenserint. Et si sicut 

superius scriptum est ipse cesarius et ejus heredes non adimpleve  

rint et suprascripta vel ex ejs quicquam removere vel contradicere 

presumpserint per ipsam guadiam ipse cesarius obligavit se et suos 

heredes componere pars ipsius ecclesie viginti auri solidos re

gales et suprascripta adimplere. preterea et gaitelgrima uxor 

ipsius cesarji in mea accedens presencia per convenientiam et 

voluntatem viro et mundoalt suo obligavit se et suos heredes 

si suprascripta vel ex ejs quicquam removere vel contradicere 

presumpserint componere pars eiusdem ecclesie sancti georgji 

decem auri solidos regales et suprascripta firma remanere. Et 

quod superius inter virgulas scriptum est legitur sancte trini  

tatis ecclesie. Et quod superius disturbatum est legitur pars. 

Omnia suprascripta fecit ipse acto presbiter et monacho prò 

parte monasterji sancte trinitatis et sancti georgji. et taliter tibi 

johanni presbitero et notario scribere precepi.

+ Ego qui supra Landolfus Judex.
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Pietro, figlio del fu  Gennam , dona alla chiesa di S. Ca

taldo, e consegna al prete Riccardo, figlio di Ferrando, che 

l aveva costruita, una pezza di terra in località Propiciano, detta  

Crispo, e propriamente Danillu.  Cesario notaio.

Pergamena di forma quadrata ( cm . 2 8 x 2 8 )  corrosa ai margini, con molti 
buchi, e moltissime macchie, che rendono impossibile la lettura di alcune pa
role, che ho sostituito con............  Scrittura minuscola beneventana.

In nomine dcmini dei eterni et Salvatoris nostri iesu 

christi. Anno ab incarnatione ejus millesimo centesimo sexa  

gesimo primo. Et undecimo anno regni domini nostri Guilielmi 

sicilie et italie gloriosissimi regis. mense decembris decime in- 

dictionis. Ante me Gaudinum Ju|dicem] petrus filius quondam 

Januarji conjunctus est cum rjccardo presbitero filio quondam 

ferrandi. et ipse petrus prò amore onnipotentis dei et beati Ca  

taldi nec non et prò salute anime gratiani genitoris sui obtulit 

et tradidit in ecclesia eiusdem beati cataldi quam ipse riccardus 

presbiter a novo fundamine cepit et construxit in loco propi  

ciano scilicet in monte berriani quandam petiam de terra vacua

in.......  loco propiciano ubi crispo et proprie danillu dicitur.

Quam videlicet peciam dixerunt esse per fines et mensuram 

iusto passu hominis mensuratam. A  parte meridiei finis aliorum 

aliquantum et finis rerum ecclesie sancti felicis de eodem loco 

propiciano sicut unus terminus fi[x u ]s  est passus quattuorde  

cim. A  parte orientis finis similiter ejusdem ecclesie sancti fé
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licis et aliorum passus triginta sex. A  parte septemtrionis finis

qualiter medio vallone qui laurus dicitur dixerunt se..............

passus decem et novem. A  parte occidentis finis aliorum sicut

unus........ . est passus triginta tres et conjungitur cum priori

fine. C | um | omnibus que intro eandem oblationem et tradi

tionem sint cunctisque suis pertinentiis et cum vice de via sua. 

E a  ratione ut iamdicta oblatio et radictio per suprascriptas fines 

et mensuram qualiter superius legitur semper sit in potestate 

partium suprascripte ecclesie et partes ejusdem ecclesie licentiam 

habeant ex ea facere quod voluerint. Unde per convenientiam 

ipse petrus guadiam ejdem rjccardo presbitero prò parte supra

scripte ecclesie dedit et fidejiussorem ej prò illius parte posuit 

graffinum ferrariuin filium quondam iohannis ferrarji. Et per 

ipsam guadiam ipse petrus obligavit se et suos heredes semper 

defendere partibus suprascripte ecclesie jamdictam oblationem 

et traditionem ab omnibus hominibus. Et tribuit ipse petrus 

licentiam ut quando partes ipsius ecclesie voluerint potestatem 

habeant illam per se defendere qualiter voluerint. Cum omnibus 

muniminibus et rationibus quas de eo ostenserint. Et si sicut 

superius scriptum est ipse petrus et sui heredes non adjmple  

verint et suprascripta vel ex ejs quicquam removere aut contra  

dicere presumpserint per ipsam guadiam obligavit se et suos 

heredes componere partibus suprascripte ecclesie decem auri

solidos regales et suprascripta adjmplere et preterea et tru......

cognata ipsius petri que fuit uxor ..... . quondam, suprascripti

gratiani in meam accedens presentiam per convenientiam

e t  ...... voluntatem mundoalt sui obligavit se et suos heredes si

suprascripta vel ex ejs quicquam removere aut contradicere pre- 

sumpserint componere partibus suprascripte ecclesie quinque 

auri solidos regales et suprascripta firma permanere, quod 

autem superius quasi deletum est legitur quando et taliter tibi 

cesano notano scnbere precepi.

+ Ego qui supra Gaudinus Judex.
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Ricognizione dei beni e possessioni appartenenti alla chiesa 

e all  arcivescovato salernitano fatta ad istanza dell  arcivescovo 

Romoaldo IL

È  un rotolo costituito da sei pergamene che hanno quasi le stesse dim en
sioni, e complessivamente misurano metri 4 e cm. 30  di lunghezza, per cm. 75  
di larghezza. Il principio della I a pergamena e disgraziatamente mutilo in 
parte, e in parte corroso e macchiato, come corrosi sono pure i margini di questa
parte importantissima del documento, nel quale ho dovuto sostituire i . . . ....... .
alle parole mancanti. Le sei pergamene sono cucite insieme per mezzo di una 
striscia membranacea, e, meno la prima, come ho detto, le altre sono in buono 
stato di conservazione. È  da notarsi in fine del documento la descrizione delle 
pergamene stesse, con le parole con le quali comincia e termina ciascuna di 
esse, precauzione necessaria ad impedire qualsiasi cambiamento del contenuto, 
che d'altronde è di una grandissima importanza, e del massimo interesse. 
Notaio Roberto. Notaio Landolfo.

La scrittura è minuscola beneventana.

......  Jesu Christi. Anno ab incarnatione ejus millesimo

centesimo Sexagesimo quarto. Et . . . . . . . . .  duodecima jn

dictione. Decet ecclesiarum prelatos tam circa spiritualja quam

circa temporalja curam e t ......................possibile e s t ..................

et quietem providere. de quorum numero est vir vite valde

vienerabilis dominus Romoaldus dei gratia ......  salernitane sedis

archiepiscopus secundus. Qui .................. cotidiane elemosine

et edifìcia tam jntra menia huius civitatis quam extra ab ea . . .  . 

. . . . . .  salernitane ecclesie accessit ; . .  Nos johannem
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judicem ......................et cavalerium judicem et quosdam jntegre

o p in io .........................  notario landulfo et robberto oliu ; ; ; :

usque proficiscerim ad videndum | terr ] as et possessiones quas

salernitana ecclesia et ecclesia .......... ..............................

salernitane ecclesie subjecta est habebat et possidebat in terri

torio ljcinianì casalis eiusdem archiepiscopii et montis et ca

stilluzzi et paludis et in territorio .....................: : : ; . [ supplica] 

tionibus annuentes una cum eo et predictis advocato et notario 

huius civitatis et clericis et cum privata familia ejus illue pro

fecti sumus. Qui videlicet dominus archiepiscopus nobis osten

d i t ......................et terras cum vineis et arbustis et castanetjs et

olivetjs tam in montjbus quam in planis, jntra quas terras ec

clesie site fuerint. Quarum quedam jntegra sunt quedam vero

partim dirute. Q u a s ......... est salernitana ecclesia in predictis

locis habebat et . . . . . . . .  . ut prò removendo futuro ljtjgjo.

predictas terras metiri et certis fini'bus d esign are.............

......... faceremus . . . . .  et notarius predictas terras quas ut dictum

est salernitanam ecclesiam possid'entem invenimus studiose et 

diligenter metiri et certis fìnibus ut subscribendum est designare 

precepimus. Prima pecia est tferre laboratorie..... in loco ubi pro

prie ursanu dicitur, non multum longe a rebus ejusdem ecclesie, 

a parte meridiei finis via antiqua que partim discernitur et in 

majori parte dimissa et mensurati passus centum sexagjnta octo

qualjter in..........viam fixus est eundo in orientem. et revolvit in

partem septemtrionis sicut medius ljmes et sepes discernunt 

passus vigjnti unus usque terminum. et revolvit in occidentem 

quasi septemtrionem sicut medius ljmes et sepes discernunt set

non per totum passus................. .... medius usque viam que intus

istam terram ducit et andatur. et terminum qui juxta ipsam viam 

fixus est. et ab ipso termino transgrediendo ipsam viam vadit in 

partem septemtrionis et passus trigjnta duo usque aljum termi

num ...................... a meridiano occidentalj cantone case dirute

que est jntus istam terram passus duodecim. et revolvit in orien

tem passus trigjnta sex. et revolvit in meridiem passus quatuor
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decim. usque suprascriptam viam que ducit jntus istam terram.

...................... in eandem partem orientis per ipsam viam passus

septuagjnta novem et medius usque terminum qui in ipsa via 

fixus est. ab ipsa parte orientis finis aljorum sicut medius ljmes

et sepes discernunt passus septuagjnta quattuor ab i p s a ..........

usque capud vallis. et ab jnde descendit per ipsam vallem usque 

medium vallonem qui lauriu dicitur. a septemtrione finis medius 

ipse vallo qualjter per eundem vallonem descendit usque ad 

fmem iohannis de gualdo censiljs eiusdem archiepiscopii. ab 

oriente | finis] iohannis de gualdo et aljorum sicut medius ljmes 

et sepes et carbonaria discernunt. passus sexagjnta quattuor men  

surati a ripa que est jntus jstam terram usque terminum. et est

ibi lata ista terra in parte orientis per ljmitem istjus......  per to

tum passus centum octogjnta sex. conplens in eum locum ubi 

suprascripti sexagjnta quattuor passus in capite ipsius vallis com

plentur. et ab ipsis occidentaljbus sexagjnta quattuor passibus 

vadit in suprascriptam partem meridiei secus fmem aljorum per

medium ljmitem........  um transgrediendo ipsam viam que jntus

ipsam terram ducit passus nonagjnta, usque suprascriptum pri

mum terminum qui juxta ipsam viam antjquam fixus est prio  

rem fmem.  Secunda cecia est terra laboratoria in pertjnentjis

montis qui.......  roberti de turtura in loco ubi maljtu dicitur. a

parte orientis finis via et per eam mensurati passus nonagjnta 

quinque qualjter incipit a medio vallone ascendit in septemtrkv 

nem et conjungitur cum via qua jtur lebolum. ab ipsa parte 

septemtrionis finis ipsa via | et passus] sexaginta unus. ab occi  

dente finis aljorum et passus sexagjnta sex. usque medium su* 

prascriptum vallonem. a meridie finis medium ipsum vallonem 

et passus trigjnta. usque suprascriptam orientalem viam priorem 

fmem.  Alja pecia est terra laboratoria in ecdem loco, a parte 

meridi'ei finis suprascripta [via] qua ebolum jtur. et discernit a 

suprascripta secunda pecia set non per totum et passus septua

gjnta quinque. ab occidente finis alja et passus quadragjnta sex. 

a septemtrione finis alja passus quinquagjnta duo usque aljam
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viam. ab oriente finis ipsa altera via et passus sexagjnta.......  alj

vadit usque suprascriptam viam qua ebolum jtur priorem 

finem.  Alja pecia similjter est terra laboratoria in eodem loco 

maljtu. a septemtrione finis medio suprascripto vallone qui alj

quantum discernit a subscribenda pecia et passus septuagjnta

novem. ab oriente f in is ...........................sexagjnta sex. et revolvit

in meridiem secus finem aljam sicut medius ljmes et sepes di

scernunt passus trigjnta octo. a parte ipsa meridiei finis alja sicut 

medius ljmes et sepes discernunt passus alji trigjnta et octo. ab 

occidente finis alja et passus trigjnta sex. usque viam. et revol  

vendo per ipsam viam et ea dimissa descendit usque medium 

suprascriptum vallonem priorem finem passus trigjnta.  Alja 

pecia est terra laboratoria quam laborat riccardus cum nepotibus 

suis et aljis in eodem loco maljtu. a parte meridiei finis supra

scripto vallone qui aljquantum discernit a suprascripta pecia et

passus sexagjnta qualjter .....................; . : per ipsum vallonem.

ab occidente finis aliquantum medio aljo vallone et finis alja 

passus octogjnta. transgrediendo ipsam viam qua jtur ebolum. 

ascendendo recte mensurando in septemtrionem usque terminum. 

et ab ipso termino ascendendo in ipsam partem septemtrionis 

recte mensurando passus quadragjnta usque aljum terminum. et 

ab jnde ascendit similjter in ipsam partem septemtrionis recte 

mensurando passus quadragjnta sex. usque viam campaninam. 

et juxta eam terminus fixus est. et revolvit in partem orientis per

ipsam viam cam paninam ..................... et dimissa ipsa via revolvit

in | partem meridiei] quasi occidentem passus triginta unus et 

medius. et revolvit in septemtrionem passus sexagjnta quattuor. 

a parte ipsa septemtrionis sicut per ljmitem et sepem et fackndo

murum antiquum mensurati passus sexagjnta quattuor. e t .........

.....................ascendit in meridiem transgrediendo ipsam viam

usqde ciljum ripe, et ab jnde descendit in partem orientis usque 

medium vallonem. ab ipsa parte orientis finis medio ipso val

lone et alja. et per ciljum ipsius vallonis mensurati passus septua

gjnta quattuor. et ibi lata ista terra recte in parte occidentis passus
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quadragjnta unus. Complens in eum locum ubi centum sexagjnta 

sex passus mensurando complentur. et ibi tertius terminus juxta 

ipsam viam campanmam fixus est. et ab ipsis septuagjnta quat  

tuor passibus descendit in partem meridiei aliquantum per ipsum 

vallonem et mediani sepem. passus quadragjnta duo. et est ibi 

lata ista terra recto in parte ipsa occidentis passus quadragjnta 

quinque. et medius. Complens in eum lccum ubi centum vigjnti 

passus mensurando per partem occidentis complentur. et ab ipsis 

quadragjnta duobus passibus descendit in ipsam partem meridiei 

passus quadragjnta quattuor. mensurati sicut media sepes di  

scernit. et est ibi similjter lata ista terra recte in parte occidentis 

passus quadragjnta novem. Complens in eum locum ubi supra  

scripti octogjnta passus per occidentem mensurando complentur. 

et ab jnde descendit jn | partem] meridi'ei secus fmem aljam et 

subscribendam peciam passus sexagjnta unus. usque suprascriptam 

viam de dbolo priorem fmem.  Alja pecia est terra laboratoria 

in leodem loco quam ipse riccardus cum nepotibus suis laborat. 

ab oriente finis alja | et via] que vadit ad montem. et tran  

sgrediendo ipsam viam ebulensem que jntus istam terram ducit 

ascendit in septemtrionem secus fmem aljam sicut media sepes 

discernit passus quinquagjnta unus. a septemtrione passus 

trigjnta unus. ab occidente finis suprascripta pecia et tran  

sgrediendo ipsam viam ebulensem passus quinquagjnta et 

medius. a meridie finis aljorum et passus vigjnti octo 

qualjter vadit usque suprascriptam viam qua jtur ad mon  

tem priorem fmem.  Alja pecia est terra laboratoria et 

aliquantum silvosa in loco ubi ad puntiu dicitur. que fuit petri 

de benedicto. ab oriente finis via pupljca que discernit a rebus 

petri camillj passus trigjnta. a meridie finis alja et passus centum 

undecim. qualjter ab ipsa via ascendit in occidentem usque 

criptam. de capite ab occidente finis alja et passus trigjnta sex. 

et ibi terminus fixus est. a septemtrione finis aljorum sicut me  

dia sepes discernit. et passus centum quattuordecim. usque su

prascriptam viam priorem fmem. Alja pecia est terra laboratoria
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ubi proprie suberitu dicitur. quam laborat amatus acernensis. 

et fuit suprascripti petri de benedicto. ab oriente finis alja et per 

vallonem mensuratj passus sedecim. a meridie finis aljorum sicut 

terminatum est. passus novem. de capite ab occidente finis 

aljorum sicut terminatum est passus decem et octo et cubitus. 

a septemtrione finis alja et passus septuagjnta sicut terminatum 

est mensuratj qualjter descendit usque suprascriptum vallonem 

priorem finem.  Alja pecia est terra laboratoria quam laborat 

cristoforus ubi gificari dicitur. et fuit ejusdem petri de bene  

dicto. ab oriente sicut terminatum est passus sex. a meridie finis 

aljorum passus decem et octo. ab occidente passus octo. 

a septemtrione passus decem et novem. usque priorem 

finem.  Alja pecia est que fuit [suprascripti] petri 

de benedicto in loco ubi bubiljanu dicitur. et eam la

borat fornatus de radi, ab oriente finis alja qualjter ter

minatum est mensurati passus quinquagjnta unus. a meridie 

sicut terminatum est mensurati passus vigjnti tres. ab occidente 

finis aljorum qualjter terminatum est mensurati passus qua  

draginta. a septemtrione passus sedecim usque priorem finem.  

Alja pecia est terra laboratoria que fuit ipsius petri. quam la

borat iohannes de radi, ubi proprie a la petrisula dicitur. ab 

oriente finis via que aljquantum discernit a subscribenda pecia 

et passus sedecim et medius usque terminum. a meridie finis 

alja et passus sexagjnta quattuor. ab occidente finis aljorum et 

passus trigjnta unus sicut termini discernunt. a septemtrione 

sicut termini discernunt passus sexagjnta octo. usque supra

scriptam viam priorem finem. Alja pecia terre laboratorie que 

fuit suprascripti petri in eodem loco petrosule. a super ipsa via. 

ab occidente finis suprascripta via que aljquantum discernit a 

suprascripta pecia et passus trigjnta septem. a meridie passus 

vigjnti duo usque terminum. ab oriente passus trigjnta et me

dius sicut terminatum est. a septemtrione passus decem et 

septem. qualjter descendit usque suprascriptam viam priorem 

finem.  Alja pecia est laboratoria ubi mariljnianu dicitur et
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fuit ejusdem petri. et prope ecclesiam sancti salvatorìs ipsi ar  

chiepiscopio cum omnibus suis pertinentjis pertinentem. ab 

oriente finis via et passus septem et medius sicut terminatum 

est. a septemtrione passus vigjnti novem. ab occidente passus 

septem et medius. a meridie passus trigjnta. usque suprascriptam 

viam priorem fmem.  A lja pecia in eodem lcco mariljano. 

et fuit ipsius petri. et est comunis inter ipsum archiepiscopium 

et aljos. a parte quasi orientis passus quindecim. a parte quasi 

septemtrionis passus vigjnti septem et medius. a parte qua(si 

occidentis passus decem et octo. a parte quasi meridiei passus 

vigjnti septem usque priorem fmem.  Alja vero pecia est de ter  

ris sancti angelj que sunt tam jntra casale montis quam ejus per

tinentjas et est prope ipsam «eccilesiam sancti Salvatoris. ab 

occidente finis via et passus quattuordecim. a meridie sicut me

dium fossatum et sepes discernunt passus septuagjnta septem 

riecte [mensurati]. ab oriente finis alja via et passus vigjnti duo 

et cubitus. a septemtrione finis res ejusdem ecclesie passus 

sexagjnta octo recte mensurati. usque suprascriptam occidenta  

lem viam priorem fmem.  Alja pecia que est cum aliquanto 

arbusto jntra ipsum casale, quam tenet in feudo robbertus pe- 

lejari censiljs ejusdem archiepiscopii. ab occidente finis via 

et passus decem et novem. a septemtrione finis via et 

passus trigjnta sex. ab oriente finis sicut medius ljmes 

et sepes discernunt passus vigjnti quattuor et cubitus. 

a meridie finis alja sicut media sepes discernit. passus 

vigjnti octo et medius. et revclvit in septemtrionem per me

diani sepem passus septem. et revolvit in occidentem per me

diani ipsam sepem passus undecim et medius. usque priorem 

finem.  Alja pecia est in eodem loco prope ecclesiam sancti 

adjutoris ejusdem archiepiscopii. cum quibusdam arboribus 

quam ipse robbertus in feudo tenet. ab oriente finis supra

scripta via et passus trigjnta unus. a septemtrione finis fossa- 

tellum et passus quadragjnta qumque et medius. ab occidente 

finis res suprascripte ecclesie sancti adjutoris et finis alja sicut
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media sepes discernit passus quadragjnta unus. minus cub| itus]. 

a meridie finis alja sicut media sepes discernit passus trigjnta 

quattuor. usque priorem finem.  Alja pecia est laboratoria in 

eodem loco casali prope ipsam ecclesiam sancti adjutoris. a 

septemtrione finis via que discernit a terra jntra quam ipsa ec

clesia conctructa est passus trigjnta tres et revolvit in meridiem 

per ipsam viam passus novem, et revolvit in occidentem per 

mediam sepem passus tredecim. ab ipsa parte occidentis finis 

alja sicut media sepes discernit qualjter revolvit mensurati pas

sus trigjnta septem. a meridie finis suprascripte ecclesie et passus 

vigjnti quinque. ab oriente finis aljorum sicut medius ljmes et 

sepes discernunt passus trigjnta novem. minus palmo, juxta 

istam terram mensurati prope ipsam finem. et revolvit in orien  

tem per mediam sepem passus quinque et medius. (et .revolvit 

in suprascriptam partem septemtrionis per mediam sepem supra

scripte (ecclesie passus .vigjnti usque suprascriptam viam prio

rem finem.  Alja pecia est ubi buccapizza dicitur, non longe 

a suprascripta ecclesia in eodem casali, ab occidente finis via et 

passus quadragjnta septem. a meridie finis alja via et passus 

trigjnta tres. ab oriente passus trigjnta novem et cubitus. usque 

terminum. a septemtrione finis alja sicut medius ljmes et sepes 

discernunt passus sexagjnta duo. et medius. et ab jnde revolvit 

e t vadit in occident'em passus novem et cubitus. usque supra

scriptam occidentalem viam priorem finem.  Alja pecia ibi a 

super in eodem casali ubi martenese dicitur. que est cum vi  

nejs et arboribus et visciljeto et partim laboratoria. jntra quam 

sedilia constructa sunt. a parte orientis finis via et passus quin  

quagjnta sex. et ibi terminus fixus est. et ab jnde descendit 

quasi in occidentem et septemtrionem passus trigjnta duo. a 

septemtrione finis alja sicut medius ljmes et sepes discernunt 

set non per totum passus centum ducdecim et cubitus. et ibi 

terminus fixus est. et revolvit quasi in meridiem per mediam 

sepem et ljmitem passus vigjnti duo. et revolvit in orientem 

ju xta  finem aljam sicut medius ljmes et sepes discernunt passus
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septem et medius. et revolvit in septemtrionem passus duo. 

iet revolvit in orientem per medium ipsum ljmitem et sepem 

passus quinquagjnta quatuor minus cubitus. et revolvit in. me

ridiem per medium ipsum ljmitem et sepem passus vigjnti sex 

et medius. et revolvit in occidentem per medium ipsum ljmi

tem et /sepem passus decem. ab ipsa parte occidentis passus 

trigjnta trfes. a parte meridiei finis illud quod est in questione 

et passus sexagjnta septem. sicut aljquantum media sepes di

scernit usque suprascriptam viam priorem fmem.  Alja pecia 

cum aljquantis castanejs et est in eadem pertjnentia montjs 

ubi ad castanetum dicitur. a parte septemtrionis finis via et 

passus quadragjnta. et dimissa ipsa via vadit in partem occi

dentis usque viam veterem et passus trigjnta quatuor aljquan

tum per ipsam viam veterem mensurati. a parte occidentis finis 

ipsa via vetere. et passus trigjnta tres. et revolvit in partem 

quasi orientis et meridiei per medium ljmitem et sepem passus 

decem et novem. et revolvit in, occidentem passus sex minus 

cubitus. et revolvit in meridiem per medium ljmitem et sepem 

passus vigjnti duo et medius. usque terminum. et revolvit in 

orientem passus octo et medius. usque aljum terminum. et re

volvit in meridiem usque aljum terminum passus decem et 

septem et medius. et revolvit in occidentem passus septem. et 

revolvit in meridiem sicut media sepes discernit passus qua

dragjnta unus. a parte ipsa meridiei finis alja sicut medius 

ljmes et sepes discernunt passus decem et octo. et revolvit in 

septemtrionem per medium ljmitem et sepem passus trigjnta 

tres. et revolvit in occidentem passus decem et novem minus 

cubitus. usque terminum. et revolvit in septemtrionem passus 

decem et octo minus cubitus usque terminum. et revolvit in 

orientem passus tredtecim. usque alium terminum. et revolvit 

in meridiem passus quatuor usque aljum terminum. et revol

vit jterum in. orientem passus tredecim et cubitum. et re

volvit in meridiem passus octo usque terminum. et revolvit 

jterum in orientem per medium ljmitem et sepem passus tri
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gjnta octo, a parte ipsa orientis sicut terminatum est mensurati 

passus trigjnta septem. qualjter descendit usque suprascriptam 

viam priorem finem.  Alja pecia est laboratoria cum aljquantis 

quercubus et arboribus quam laborant pascal et iohannes lon

gus censiles ejusdem archiepiscopii ubi proprie ad guisonem 

dicitur. a septemtrione finis via que discernit a subscribenda 

pecia et passus sexagjnta tres. ab occidente finis alja sicut media 

sepes et ljmes discernunt passus trigjnta. et revolvit in orientem 

per medium ipsum ljmitem et sepem passus vigjnti usque ter

minimi. et revolvit in meridiem passus duo. ab ipsa parte me

ridiei sicut ljmes discernit mensurati passus trigjnta novem. ab 

ipsa parte orientis sicut medius ljmes et sepes discernunt men

surati passus trigjnta septem qualjter vadit usque suprascriptam 

viam priorem finem.  Alja pecia cum aljquantis arboribus 

est subtus ipsam viam. a meridie finis ipsa via et passus quat  

tuordecim et cubitus. ab oriente finis illud quod est in questione 

cum petro de stabile, passus quinquagjnta sex. a septemtrione 

per mediam sepem passus sedecim. ab occidente finis alja sicut 

media sepes discernit set non per totum mensurati passus quin

quagjnta octo. usque suprascriptam viam priorem finem.  

Alja pecia partim cum vinea et terra laboratoria est in vico 

montjs ubi ad sorbellum dicitur. a septemtrione finis alja sicut 

medius ljmes et sepes discernunt passus quinquaginta tres sicut 

revolvendo vadit mensurati. a parte occidentis finis alja sicut 

media sepes discernit passus decem et septem. a meridie alj

quantum finis res ecclesie sancti petri de ebulo. et finis illud 

quod est in questione cum cennamo de risprando et passus tri

gjnta septem et medius. ubi cognovit ipse cennamus per illud 

esse viam ad istam terram. et revolvit in septemtrionem passus 

septem et medius. et revolvit in orientem passus tredecim et 

cubitus usque terminum. ab ipsa parte orientis finis alja et passus 

quindecim et cubitus usque priorem finem.  Alia vero pecia la

boratoria est ubi ali cariclj dicitur. a meridie finis via et passus 

quinquagjnta quattuor. et dimissa ipsa via descendit in. partem
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quasi occidentis et septemtrionis sicut media sepes discernit pas- 

sus centum quadragjnta unus. ab occidente finis aljorum sicut 

medius ljmes discernit et passus vigjnti novem. usque aljam 

viam. a septemtrione finis ipsa via et passus centum quattuor  

decim. et dimissa ipsa via ascendit in orientem usque fmem 

aljorum passus octogjnta septem. usque terminum. de capite ab 

oriente finis alja sicut media sepes et ljmes discernunt passus 

sexagjnta duo. sicut aljquantum revolvendo vadit usque supra

scriptam viam priorem finem.  Alje vero pecie sunt in perti  

nentjis ejusdem loci montjs ubi proprie ad valle et casale de 

raymundo dicitur. de ejsdem terris sancti angelj. Quarum una 

est terra cum saljceto et aljis fructiferis arboribus. a parte me

ridiei aljquantum finis via et per eam et per plajum istius terre 

quod est subtus et prope ipsum casale mensurati passus nona

gjnta et ibi terminus fixus est. ab oriente finis illud quod est 

in questione et finis alja pecia et passus quinquagjnta duo. et 

revolvit in occidentem aljquantum juxta finem ipsius pecie et 

finis alja passus novem usque terminum. et revolvit aljquantum 

in meridiem passus sex. et revolvit aljquantum in partem sep

temtrionis passus tres. ab ipsa parte septemtrionis finis alja et 

passus septuaginta sex sicut terminatimi est. usque viam antj  

quam et carbonariam. ab ipsa parte occidentis passus trigjnta 

septem sicut media sepes discernit usque priorem finem.  

Alja pecia est terra vacua cum aljquantis arboribus. a parte 

orientis finis via et passus vigjnti septem jncipiendo longjus a 

fonte qui de raydemundi dicitur et in ipsa via oritur passus 

decem et novem minus cubitus. a septemtrione passus quadra

gjnta octo. mensurati per ljmitem istius terre, ab occidente finis 

suprascripta pecia et passus quattuordecim et cubitus. a meri

die finis aljorum et passus vigjnti duo. et revolvit in partem 

meridiei passus quattuor minus cubitus usque terminum. ab ipsa 

parte meridiei finis alja et passus sedecim usque suprascriptam 

viam priorem finem.  Alja pecia est terra cum vinea a super 

ipsa via quam labwat martjnus de raydemundo. a parte occi
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dentis finis suprascripta via que discernit a suprascripta pecia 

et passus sedecim. a parte meridiei passus quindecim. a parte 

orientis finis alja et passus vigjnti usque fossatum. a septem  

trione finis ipsum fossatum quod discernit a subscribenda terra 

laboratoria passus tredecim. usque suprascriptam viam priorem 

finem.  Alja vero pecia est terra laboratoria cum suprascripta 

pecia conjuncta. a parte meridiei finis suprascriptum fossatum 

et finis alja et passus vigjnti novem. ab oriente finis aljorum si

cut media sepes discernit passus vigjnti octo. a septemtrione 

aljquantum finis via que jntus istam terram ducit et finis alja 

sicut medius ljmes discernit passus trigjnta sex usque terminum. 

ab occidente finis aljorum passus vigjnti tres. transgrediendo 

ipsam viam priorem finem.  Alje vero pecie sunt de terris 

sancti angelj in territorio paludis. Quarum est una terra labo

ratoria quam roborat robbertus camillus in loco ubi ad sanctum 

barbatum dicitur. a parte occidentis finis via que ducit prope et 

retro opsidam ejusdem ecclesie sancti barbatj. que nunc dimissa 

est et per ipsam viam mensurati passus quadragjnta. a septem

trione sicut ljmes discernit passus quattuordecim. ab oriente 

sicut ljmes discernit passus vigjnti octo. et revolvit per viam que 

jntra istam terram ducit passus octo. et revolvit in meridiem 

passus undecim. ab ipsa parte meridiei finis aljorum sicut ljmes 

et sepes discernunt passus trigjnta duo. et revolvit in occidentem 

per ipsum ljmitem passus vigjnti usque suprascriptam viam prio

rem finem.  Alja pecia est terra laboratoria quam idem robbertus 

laborat. non multum longe ab ipsa ecclesia, et subtus castellum 

montjs quod dirutum est. ab oriente finis sicut medius ljmes et 

sepes discernunt passus sedecim et medius. et ab jnde vadit in 

meridiem et per medium ljmitem et sepem mensurati passus 

octo et medius. ab ipsa parte meridiei finis sicut ljmes discernit 

passus quadragjnta unus et medius. ab occidente finis aljorum 

sicut medius ljmes et sepes discernunt passus vigjnti septem. a 

septemtrione finis alja sicut medius ljmes et media sepes discer

nunt passus quindecim usque priorem finem.  Alja pecia est
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terra laboratoria cum fructiferis arboribus et padules.....  et sa

ljceto prope ecclesiam sancti donatj ejusdem archiepiscopii. et 

subtus ipsum castellum. quam quidam raynaldus in eodem ar

chiepiscopio optuljt. a parte meridiei finis via et passus octo  

gjnta quinque. qualjter per ipsam viam vadit usque vallonem. 

ab oriente finis aljquantum ipso vallone et finis aljorum et pas- 

sus quadragjnta unus. et ab jnde revolvit et vadit in septemtrio  

nem per medium ljmitem et sepem passus tredecim et medius. 

et revolvit in occidentem passus quattuor. et revolvit in septem  

trionem per medium ljmitem et sepem passus decem et octo. 

et revolvit quasi in orientem passus trigjnta. et revolvit quasi in 

septemtrionem passus quadragjnta duo. et revolvit in occidentem 

passus undecim et medius. et revolvit in meridiem passus de

certi et novem. et revolvit et vadit quasi in occidentem et sep

temtrionem passus quadragjnta. Complens subtus et longjus a 

fonte qui de sancto donato dicitur et oritur prope ipsam eccle

siam passus octo. a parte ipsa quasi septemtrionis passus centum 

septem. sicut revolvendo vadit usque terminum. ab ipsa parte 

occidentis passus duodecim et ab jnde ascendit in partem orientis 

aljquantum per padulem istius terre passus sexagjnta quinque. 

et revolvit in septemtrionem per ljmitem et sepem passus v i

gjnti. et revolvit in orientem passus quattuordecim. et revolvit 

in meridiem per medium ljmitem et sepem passus decem et no

vem. et revolvit in occidentem passus decem. et revolvit in me

ridiem passus duodecim. et revolvit in orientem passus vigjnti 

quattuor. et revolvit in meridiem passus novem. et revolvit in 

occidentem passus decem et septem et medius. et ab ipsis decem 

et septem passibus et medio vadit in partem meridiei passus 

octo usque priorem fmem.  A lja pecia laboratoria subtus 

ipsum castellum dirutum cum saljceto et aljis arboribus ubi a 

lj ferrari dicitur. a septemtrione finis via et passus quindecim. 

et revolvit in occidentem per ipsam viam. passus vigjnti. ab 

ipsa parte occidentis finis sicut media sepes discernit passus qua

dragjnta novem. a meridie finis ripa et per cjlium ejus mensu
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rati passus sedecim. ab oriente finis alja et passus quadraginta 

quattuor. et revolvit in septemtrionem sicut medius ljmes et 

sepes discernunt passus trigjnta sex usque suprascriptam viam 

priorem finem.  Alja pecia ubi est mons qui quadragjnta di

citur. cum terris laboratoriis ipsi montj in partibus septemtrionis 

et occidentis adjacentibus. a parte meridiei finis alja qualjter in

cipit a medio fonte qui ficu mansole dicitur eundo in orientem 

passus sexagjnta usque medium aljum fontem. qui fuscara vo  

catur. ab oriente finis via que vadit ad padulem. et per ljmitem 

istius terre mensurati passus centum quattuor. jncipiendo ab 

ipso medio altero fonte usque vallonem. et revolvit in occiden  

tem per ipsum vallonem passus quadragjnta. et revolvit ascen

dendo in partem septemtrionis passus quadragjnta tres usque 

terminum. ab ipsa parte septemtrionis passus septuagjnta minus 

palmis tribus usque aljum terminum. et revolvit ascendendo in 

ipsam partem septemtrionis passus sexagjnta sex. et revolvit in 

occidentem passus quinquagjnta duo usque ciljum ripe, ab ipsa 

parte occidentis finis ipsa ripa et passus octogjnta sex. sicut re

volvendo vadit per ciljum ipsius ripe mensurati. et revolvit in 

orientem passus trigjnta quattuor usque terminum aljquantum 

per ciljum ipsius ripe mensurati. et revolvit in partem septem

trionis usque aljum terminum passus decem. et revolvit in 

orientem secus res ecclesie sancte marie intus ipsum castellum 

constructe que est de iurisdictione ipsius archiepiscopii passus 

centum decem. et revolvit et descendit in suprascriptam partem 

meridiei passus trigjnta unus usque suprascriptum fontem qui 

ficu mansole dicitur priorem finem.  Incipiunt mensurari terre 

de territorio eboli Campanie castjlluzzi et padulis. una quarum 

est terra laboratoria cum silva et quercubus ubi parnatura dicitur 

aljquantum subtus et prope ecclesiam sancti feljcis. et non mul  

tum longe ab ecclesia sancti Silvestri que cum omnibus rebus 

suis ipsi archiepiscopio pertj cns ac subiecta est. a parte septem

trionis finis via campanina que modo non utjtur. qualjter incipit 

a medio vallone eundo in orientem qui vallo discernit a rebus
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petri de iohanne de basso, et per ipsam viam que modo non utj  

tur et aljquantum per viam que modo andatur mensurati passus 

nonagjnta duo. usque terminum. ab oriente finis alja et passus 

trigjnta usque aljum terminum. et ab jnde aljquantum revol

vendo vadit in partem quasi occidentis et meridiei passus quin

que. a parte ipsa meridiei finis alja sicut medius ljmes et sepes 

discernunt sicut revolvendo vadit mensurati passus quadragjnta. 

et revolvit in ipsam partem meridiei secus fmem aljam passus 

alji quadragjnta. et revolvit in orientem sicut medius ljmes et 

sepes discernunt passus quadragjnta quattuor. et revolvit in me

ridiem per ciljum ripe passus decem et medius, et revolvit in 

orientem juxta fmem aljorum per medium ljmitem et sepem 

passus sex. et revolvit in meridiem per mediam sepem passus 

octogjnta due. usque terminum. et revolvit in occidentem juxta 

finem aljorum passus alji trigjnta septem. usque medium su- 

prascriptum vallonem. ab occidente finis medio suprascripto val

lone. qualjter ascendit usque viam qua ut dictum est andatur 

priorem finem.  Alja pecia est in ejsdem pertinentjis castjl  

luzzi. a super suprascripta proxima mensurata pecia et non 

longe a suprascriptis nominatis proxìmis ecclesjis. et est terra la

boratoria. a parte meridiei finis alja qualjter incipit mensurari 

a medio valloncello qui transgreditur viam et per ljmitem men

surati eundo in orientem passus sexagjnta quattuor. ab oriente 

finis aljorum et passus vigjnti sex. transgrediendo viam que per 

istam terram ducit. qualjter vadit usque ljmitem et ibi termi

nus fixus est. a septemtrione finis alja sicut medius ipse ljmes 

set non per totum discernit et passus quadragjnta duo. usque 

aljum terminum. et ab ipsis quadragjnta duobus passibus ascen

dit per ipsam partem septemtrionis passus quadragjnta octo. ab 

occidente passus sexagjnta qualjter vadit usque suprascriptam 

priorem fmem.  Alja pecia est terra laboratoria in ejsdem per

tinentjis castjlluzzi jntra quam ipsa ecclesia sancti feljcis con  

structa est. a septemtrione finis via et per eam mensurati passus 

octoginta. ab oriente sicut aljquantum revolvit mensurati pas-
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sus septuagjnta. a meridie finis sicut medius ljmes discernit pas

sus octogjnta quattuor. ab occidente finis aljorum et passus 

centum sex. qualjter ascendit usque suprascriptam viam priorem 

finem.  Alja peciola ubi astjanu dicitur. a meridie passus v i

gjnti unus. ab oriente finis aljorum et passus tredecim. et me

dius. et revolvit in occidentem passus septem usque terminum. 

et revolvit in septemtrionem passus vigjnti unus. a septemtrione 

per medium ljmitem et sepem passus quattuordecim et medius. 

ab occidente passus trigjnta qualjter descendit usque suprascrip

tam priorem finem.  Alja peciola in eodem loco ubi astjano 

dicitur que est de sancto martjno ejusdem loci, a septemtrione 

per mediam sepem passus decem. ab occidente passus decem 

usque terminum. a meridie passus novem. ab oriente passus 

undecim usque suprascriptam priorem finem.  Alja peciola in 

eodem loco ubi astjanu dicitur et est terra laboratoria ibi prope. 

a meridie passus decem usque terminum. ab occidente passus 

tredecim et medius. et est finis aljorum usque aljum terminum. 

a septemtrione passus decem et medius usque aljum ter

minum. ab oriente passus trsdecim et medius qualjter si

cut terminatum est vadit usque priorem finem.  Alja 

peciola est terra vacua que est de sancto martjni ipsius 

loci et cum omnibus rebus suis ipsi archiepiscopio per

tjnet. a septemtrione passus sedecim et medius. sicut termi

natum est. a parte orientis passus decem et septem. a meridie 

passus quindecim et medius. ab occidente sicut terminatum est 

passus quindecim usque priorem finem.  Alja peciola in eo

dem loco jntra quam ipsa ecclesia sancti martjni constructa fuit 

et diruta apparet. ab oriente passus vigjnti. et revolvit in occi

dentem passus octo. et revolvit in septemtrionem passus vigjnti 

quinque. a septemtrione passus tredecim. et revolvit in meri

diem passus quinque. et revolvit in occidentem passus novem 

et medius. ab occidente passus vigjnti septem. a meridie passus 

trigjnta et medius. usque priorem finem.  Alja pecia est terra 

cum quercubus ubi arnaru dicitur. a meridie passus trigjnta
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novem. ab oriente per mediani sepem et carbonarium passus 

septuagjnta novem. et revolvendo ascendit quasi in ipsam par- 

tem orientis passus vigjnti quinque. et revolvit in partem quasi 

occidentis et septemtrionis passus quinquagjnta septem usque 

viam. de capite, a septemtrione finis suprascripta via et passus 

quinquagjnta qumque. ab occidente finis alja et passus qum  

quagjnta. et revolvit in eandem partem occidentis. passus tri

gjnta quattuor. et revolvit in meridiem passus trigjnta. et re

volvit in orientem passus quinquagjnta sex. et revolvit in me

ridiem passus trigjnta unus usque priorem fmem.  Alja pecia 

que fuit sancti angelj ubi tornatore dicitur quam laborat mar

tjnus marrone, a septemtrione passus sexagjnta usque viam 

cavam. ab oriente finis ipsa via et per eam mensurati passus 

trigjnta octo. a meridie passus quinquagjnta octo per medium 

ljmitem mensurati. ab occidente passus vigjnti et medius usque 

priorem fmem.  Alja pecia est cum aljquantis arboribus in supra

scriptis pertinentjis castjlluzzi in loco ubi fontana de cameniano 

dicitur. a meridie passus vigjnti octo. ab oriente finis aljorum 

passus trigjnta octo usque viam. de capite, a septemtrione finis 

suprascripta via e per eam mensurati passus vigjnti quinque. ab 

occidente finis alja et passus trigjnta duo. qualjter descendit 

usque suprascriptam priorem fmem.  Alja pecia de terra cum 

vinea et vacuo prope suprascriptam ecclesiam sancti silvestri 

quam laborant robbertus de guiljelmo presbiter et iohannes 

assattatus. a septemtrione passus vigjnti septem et medius. ab ori

ente finis res ipsius ecclesie sicut media sepes discernit passus vi  

gjuti unus. et revolvit in occidentem juxta fmem aljam passus 

septem. et revolvit in meridiem passus decem et medius. ab ipsa 

parte meridiei finis alji passus decem usque medium valljtellum. 

a parte occidentis finis sicut tota sepes discernit qualjter ascendit 

usque suprascriptam priorem fmem mensurati passus quadragjnta 

duo.  Alja pecia prope suprascriptam proximam peciam et jam  

dictam ecclesiam. quam laborat petrus de theodora. a meridie finis 

alja et passus octo. ab oriente finis alji passus decem et octo. et
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revolvit quasi in septemtrionem passus decem et octo et cubitus. 

a parte ipsa semptetrionis finis via que discernit ab aljis peciis 

et passus decem. a parte occidentis finis alja sicut media sepes di

scernit et passus trigjnta novem usque priorem finem.  Alja pe

cia a super et prope suprascriptam ecclesiam sancti silvestri jntra 

quam fons est. quam laborat robbertus de cleri, ab occidente 

finis alja et passus quinquagjnta septem. de capite, a septem

trione finis via et sicut revolvit per eam mensurati passus no

nagjnta. ab oriente finis via et passus quadragjnta septem. et 

revolvit in partem quasi occidentis passus sexagjnta unus. et 

revolvit in meridem passus sedecim. ab ipsa parte meridiei finis 

terra jntra quam ipsa ecclesia constructa est. et finis alja supra

scripta prossima pecia et passus sexagjnta quattuor. transgre

diendo meridianam viam priorem finem.  De terris sancti 

angelj in territorio padulis. Quarum una est terra laboratoria 

subtus ipsum castellum dir [ utum | ubi arenula dicitur. prope 

fontem qui fistula vocatur quam ad laborandum tenet robbertus 

camellu. a parte meridiei finis alja sicut media sepes discernit 

passus quadragjnta tres. ab oriente sicut terminatum est passus 

quinquagjnta octo. a septemtrione passus trigjnta quinque. us

que ciljum ripe, ab occidente finis ciljum ipsius ripe passus tri

gjnta. usque priorem finem.  Alja pecia est terra laboratoria 

quam laborat ipse robbertus ubi fiscara dicitur. a parte septem

trionis finis via campanina. et per eam mensurati passus centum 

sex usque rivum fontjs qui jntus istam terram oritur. et dimissa 

ipsa via ascendit in partem septemtrionis per ipsum rivum. et 

per ciljum ipsius fontjs passus quattuor. et revolvit in orientem 

secus res ecclesie sancte marie ejusdem archiepiscopii jntra ipsum 

castellum constructe passus centum decem et octo. usque viam 

qua jtur ad padulem. cum qua ipsa via campanina conjungjtur. 

ab oriente finis medio vallone qualjter dimittendo et transgre

diendo ipsam viam descendit per ipsum vallonem passus centum 

octogjnta. mensurando juxta ipsum vallonem per fines aljas 

complens in eum locum ubi cum aljo vallone conjungitur. et
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aljquantum ascendit in septemtrionem per ipsum vallonem qui